

## Ølsted Skole, SFO og Børnehave

<b>Onsdag d. 21. april 2021</b>	Mødested/lokale <b>Online</b>	Mødet påbegyndt kl. <b>18:30</b>	Mødet afsluttet senest kl. <b>20</b>
Deltagere Fællesbestyrelsen			
Fraværende			

		Tid	Orientering Drøftelse Beslutning
1	<b>Godkendelse af dagsorden.</b> Godkendt.	5 min	B
2	<b>Næste skoleår - lejrskole</b> Lars orienterede	10 min	O
3.	<b>Sammenlægning af klasse.</b> Bestyrelsen bakker op om beslutningen og roser, at der har været forældremøder for begge klasser, hvor forældrene er blevet hørt .	30 min	O/D
4	<b>Personalesituationen</b> Lars orienterede	5 min	O/D/B
5	<b>Principper for dagtilbud, SFO og skole.</b> Der er udsendt en papirudgave med alle principper inden mødet. Forslaget for principper for Dagtilbud blev godkendt – dog med enkelte rettelser, som Lone foretager.	15 min	O/D/B
6	<b>Affaldssortering</b> Opførelse af et affaldsskur ude ved parkeringspladesen. Vi ser det som et pædagogisk opgave at sortere affald både i BHV. og skole.	10 min	O

**Ølsted Skole, SFO og Børnehave**

7	<p><b>Legepladstilsyn.</b>          Piet sørger for tilsyn på begge legepladser. Der foretages et ugentligt tilsyn, det er personalet, der tjekker de forskellige legeredskaber og tilkalder Piet, hvis det er nødvendigt. Kvartalsvis inspektion af en fra materialegården de 3 kvartaler, 4 kvartal er den årlig hovedinspektion. Derudover er der principper for nyetablering og en vedligeholdelse for forældreinddragelse.</p>	10 min	O
8	<p><b>Nyt fra:</b>  <b>Medarbejdere:</b>  <b>Børnehaven:</b> Vi får lige nu en del nye børn og vi har genoptaget overleveringsmøderne med dagplejen. Vi har sendt vores store børn over i SFO – solsikkerne. Projekt LæseLeg er nu færdig og vi venter på evalueringen og er spændte på hvad den siger. Den skulle være klar efter sommerferien. Vi fortsætter dog med LæseLeg i vores eget regi- for de børn der har behov for en ekstra indsats i forhold til sprogudviklingen. Heidi har startet Fri for mobberi op med årgang 16. Nicklas er vores PAU-studerende frem til august.</p> <p><b>SFO:</b>          Solsikkerne er faldet godt til i SFOén. På opfordring fra forældre har vi kigge på vores aktiviteter og har lavet en aktivitets plan for en måned af gangen. Vi har sat fokus på at få flere fysiske aktiviteter. Nikoline er PAU_ studerende i Solsikker og SFO frem til august.</p> <p><b>Bestyrelsen:</b>          Der er indkaldt til fælles dialogmøde for skolebestyrelser og dagtilbudsbestyrelser den 7. juni 18.30.</p> <p><b>Ledelsen:</b>  <b>Skole:</b>          Der er sendt mapper ud med principperne så bestyrelsesmedlemmer har dem fysisk. Det går fremad med Foreningernes Hus. Skolen savner at forældrene igen må komme på skolen.</p> <p><b>Børnehaven:</b>          Evaluering af Pædagogisk læreplan. Vi evaluere stadig vores rutine områder, og der vil komme et nyhedsbrev hver kvartal hvor forældrene kan følge med i hvad vi arbejder med i forhold til vores læreplan.</p>	15 min	O

## Ølsted Skole, SFO og Børnehave

---

	Joan er i gang med et uddannelses forløb som forandringsagent.		
9	<b>Punkter til næste møde:</b> Opdatering og justering af vores principper.		